
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia części użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.) po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Rada Gminy Osielsko uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - część użytku ekologicznego, o powierzchni 0,0223 ha,                    
w tym: E-RV (użytki ekologiczne) 0,0193 ha, E-PsV (użytki ekologiczne) 0,0030 ha na części działki o nr 
ewid. 22086/4 w miejscowości Bożenkowo, obręb Bożenkowo, gmina Osielsko, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo w Żołędowie.  

2. Opis granic części użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1 w formie współrzędnych punktów 
załamania granic stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Część użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1 wchodzi w skład działki rekreacyjnej                   
o numerze porządkowym 27, należącej do Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Zacisze”                      
w miejscowości Bożenkowo. 

4. Użytek ekologiczny, o którym mowa w ust. 1 został ustanowiony na podstawie Rozporządzenia              
Nr 64/97 Wojewody Bydgoskiego z 30.10.1997 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne tworów przyrody 
na terenie województwa bydgoskiego, a następnie rozporządzeniem Nr 1/2004 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z 19.01.2004 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne. 

5. Zniesienie części formy ochrony przyrody - użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1 następuje 
z powodu utraty wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 
przyrody. 

6. Powierzchnię, na której znosi się użytek ekologiczny przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6832



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6832



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr VII/58/2023  z dnia 24 października 2023 r.

w sprawie zniesienia części użytku ekologicznego

Powierzchnia 0,0193 ha – E-RV

Współrzędne punktów załamania granic:

Numer X Y

3698
2886.
2876.
6.
u2
u3
3698

5899111.26
5899099.78
5899101.02
5899095.34
5899094.41
5899110.33
5899111.26

6496730.60
6496733.54
6496758.44
6496758.64
6496731.73
6496726.77
6496730.60

Powierzchnia 0,0030 ha – E-PsV

Współrzędne punktów załamania granic:

Numer X Y
u1
u3
u2
7.
u1

5899111.68
5899110.33
5899094.41
5899094.29
5899111.68

6496726.34
6496726.77
6496731.73
6496728.29
6496726.34

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6832


	UCHWAŁA NR VII/58/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-07T09:34:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




